Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich.
Produktfamilie
PREMIUM STRIPES IP20
Flexible LED-Stripes mit selbstklebender Rückseite, Lebensdauer bis zu 50.000 Stunden,exkl. Konverter/ Steuergerät,
exkl. Kühlprofil, max. Länge pro Einspeisung: 5m, erhältlich per Laufmeter
EIGENSCHAFTEN
• Premium Stripes - neue Generation an LED Stripes

-DC24V
+DC24V
-DC24V
+DC24V
-DC24V
LA-FLEX-05 PREMIUM
LA-FLEX-10 PREMIUM
LA-FLEX-15 PREMIUM
LA-FLEX-20 PREMIUM
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich.
Artikelnummer Produktname W K lm IP CRI
LA24-SW-05-IP20 LA-FLEX-05 PREMIUM 5W/m   2700K 375lm/m IP20 95Ra 60/m
LA24-WW-05-IP20 LA-FLEX-05 PREMIUM 5W/m  3000K 395lm/m IP20 95Ra 60/m
LA24-NW-05-IP20 LA-FLEX-05 PREMIUM 5W/m 4000K 415lm/m IP20 95Ra 60/m
LA24-SW-10-IP20 LA-FLEX-10 PREMIUM 10W/m 2700K 746lm/m IP20 95Ra 120/m
LA24-WW-10-IP20 LA-FLEX-10 PREMIUM 10W/m 3000K 785lm/m IP20 95Ra 120/m
LA24-NW-10-IP20 LA-FLEX-10 PREMIUM 10W/m 4000K 824lm/m IP20 95Ra 120/m
LA24-SW-15-IP20 LA-FLEX-15 PREMIUM 15W/m 2700K 1107lm/m IP20 95Ra 180/m
LA24-WW-15-IP20 LA-FLEX-15 PREMIUM 15W/m 3000K 1165m/m IP20 95Ra 180/m
LA24-NW-15-IP20 LA-FLEX-15 PREMIUM 15W/m 4000K 1223lm/m IP20 95Ra 180/m
LA24-SW-20-IP20 LA-FLEX-20 PREMIUM 20W/m 2700K 1454lm/m IP20 95Ra 240/m
LA24-WW-20-IP20 LA-FLEX-20 PREMIUM 20W/m 3000K 1530lm/m IP20 95Ra 240/m
LA24-NW-20-IP20 LA-FLEX-20 PREMIUM 20W/m 4000K 1607lm/m IP20 95Ra 240/m
Artikelübersicht: